
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 296 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 268 ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 57.86  3:44.11
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 28.20 57.86 57.86 (  0.55)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 29.13 1:01.93 1:59.79 ( +0.33)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 24.93 53.39 2:53.18 ( +0.15)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 24.06 50.93 3:44.11 ( +0.18)

2 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.62  3:44.46
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 27.84 56.62 56.62 (  0.59)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 29.54 1:02.42 1:59.04 ( +0.20)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高3 25.26 54.72 2:53.76 ( +0.38)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 24.36 50.70 3:44.46 ( +0.42)

3 1/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 58.10  3:45.37
1 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 28.49 58.10 58.10 (  0.57)
2 中村　　源 ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝ 高2 29.67 1:03.56 2:01.66 ( +0.18)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高2 24.84 54.13 2:55.79 ( +0.37)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 23.90 49.58 3:45.37 ( +0.38)

4 1/3 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 57.25  3:45.92
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 高3 27.92 57.25 57.25 (  0.56)
2 真田　賢人 ｻﾅﾀﾞ ｹﾝﾄ 高2 30.02 1:03.43 2:00.68 ( +0.27)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 25.12 54.38 2:55.06 ( +0.43)
4 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 24.27 50.86 3:45.92 ( +0.12)

5 1/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 57.45  3:46.84
1 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 28.16 57.45 57.45 (  0.57)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高2 29.27 1:02.92 2:00.37 ( +0.28)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 25.69 54.85 2:55.22 ( +0.38)
4 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 25.04 51.62 3:46.84 ( +0.50)

6 1/7 神奈川 ＯＣＥＡＮ OCEAN 高校 55.79  3:49.06
1 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高3 27.22 55.79 55.79 (  0.56)
2 臼居　聖汰 ｳｽｲ ｾｲﾀ 高3 30.41 1:04.72 2:00.51 ( +0.40)
3 大湊　圭悟 ｵｵﾐﾅﾄ ｹｲｺﾞ 高3 25.46 55.45 2:55.96 ( +0.26)
4 小笠　珠凜 ｵｶﾞｻ ｼｭﾘ 高2 25.14 53.10 3:49.06 ( +0.47)

7 1/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 56.07  3:49.17
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 27.43 56.07 56.07 (  0.55)
2 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 高2 30.51 1:04.58 2:00.65 ( +0.38)
3 武部　　歓 ﾀｹﾍﾞ ｶﾝ 高2 25.91 55.66 2:56.31 ( +0.18)
4 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 高1 25.62 52.86 3:49.17 ( +0.49)

8 1/8 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 59.38  3:49.43
1 尾﨑　大翔 ｵｻﾞｷ ﾋﾛﾄ 高1 28.48 59.38 59.38 (  0.53)
2 野田　怜穏 ﾉﾀﾞ ﾚｵﾝ 高3 28.80 1:02.92 2:02.30 ( +0.10)
3 德網　大星 ﾄｸｱﾐ ﾀｲｾｲ 高2 25.52 55.36 2:57.66 ( +0.34)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 25.00 51.77 3:49.43 ( +0.35)
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